
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ
2019 року м. Умань № 01 -05!(£30

Про відзначення 28 -  річниці 
незалежності України

З метою гідного відзначення 28 -  річниці незалежності України, відповідно до статті 26 
Закону України «Про вищу освіту», на виконання вимог Концепції національного виховання 
студентської молоді *

НАКАЗУЮ:
1. Забезпечити проведення виховних годин, круглих столів, семінарів, конференцій по 

вивченню історії Української державності
Відповідальні: 

червень -  вересень 2019 року Декани
Завідувачі кафедр

2. Забезпечити участь делегацій університету в міських, районних, обласних 
урочистостях з нагоди 28 -  річниці незалежності України та Дня Державного 
Прапора України

Відповідальні:
серпень 2019 року Паєвський П.Б.

Декани *
3. Забезпечити участь творчих колективів ЦКВС, кафедр в міських та районних заходах 

з нагоди 28 -  річниці незалежності України
Відповідальні:
Паєвський П.Б. 

серпень 2019 року Бурляй О.Л.
*. Шаповаленко Н.І.

Берднікова С.О.
4. Рекомендувати Раді студентського самоврядування університету провести флеш­

моби, зустрічі, квести присвячені Дню Державного Прапора України та 28 -  річниці 
незалежності України

Відповідальні:
липень -  серпень 2019 року Паєвський П.Б.

Резнік А.А.
5. Редакційно-видавничому відділу забезпечити висвітлення заходів присвячених 

28 -  річниці незалежності України на веб-сайті університету
Відповідальна:
Барабаш Л.В.

6. Контроль з^^р^їащ іям  наказу покласти на помічника ректора Паєвського П.Б.

червень -  вересень 2019 року

Проект наказ 
Помічник рек-

О.О. Нейочатенко

оректор
1.1. Мостов'як

Провідний юрисконсульт
_  З.П. Білошкурська 

Завідувач канцелярії
Л.М. Павленко


